北京理工大学工会
工会〔2019〕58号
签发人：刘明奇

关于2019年“迎中秋庆国庆”慰问活动的通知
各基层工会：

在2019年中秋节和国庆节来临之际，为鼓励全体工会会员努力工作，助力学校“双一流”建设。经研究，决定在全校工会会员中开展“迎中秋、庆国庆”慰问活动。具体安排如下：

一、慰问对象
按规定已缴纳2019年会费的在职工会会员。各单位慰问人数统计表见附件一，慰问名单另行下发。对2019年新入职（截止9月10日）尚未办理入会手续的职工，待入会并缴纳会费后，慰问品另行发放。

二、慰问形式

以基层工会为单位统一发放。

三、慰问品发放时间地点

时间：2019年9月11日（星期三）上午8:30-10:00；
地点：逸夫楼西侧篮球场。

四、联系方式
龚承毅 18500519888；王丽静13426226311；
黄明福 13810594358
附件：
1．2019年中秋节国庆节慰问人数统计表
2．慰问名单（另行发放）
校工会

2019年9月10日
附件1：
2019年中秋节国庆节慰问人数统计表

	序号
	单位
	总人数

	1
	宇航学院工会
	170

	2
	机电学院工会
	246

	3
	机械与车辆学院工会
	346

	4
	光电学院工会
	174

	5
	信息与电子学院工会
	295

	6
	自动化学院工会
	144

	7
	计算机学院工会
	193

	8
	材料学院工会
	194

	9
	化学与化工学院工会
	148

	10
	生命学院工会
	97

	11
	数学与统计学院工会
	101

	12
	物理学院工会
	94

	13
	管理与经济学院
	195

	14
	人文与社会科学学院工会
	84

	15
	马克思主义学院工会
	39

	16
	法学院工会
	55

	17
	外国语学院工会
	107

	18
	设计与艺术学院
	74

	19
	体育部工会
	40

	20
	继续教育学院和国际教育学院工会
	83

	21
	秦皇岛分校工会
	8

	22
	北京学院工会
	8

	23
	机关工会
	737

	24
	离退休工作处
	11

	25
	图书馆工会
	70

	26
	校医院工会
	77

	27
	附属小学工会
	115

	28
	资产经营有限公司工会
	1097

	29
	高精尖创新中心工会小组
	108

	合计

	5110

- 2 -
- 1 -